

Flemming Munck Holding ApS

Lyngbyvej 415, 2820 Gentofte

CVR-nr. 30 82 94 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Flemming Peter Munck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flemming Munck Holding ApS
Lyngbyvej 415
2820 Gentofte

CVR-nr.: 30 82 94 92
Stiftet: 26. juli 2007
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Peter Munck

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -127 t.kr. mod -138 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -725 t.kr. mod -1.112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-126.726	-137.569
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.165.358	-55.328
Driftsresultat	-1.292.084	-192.897
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	799.647	-686.135
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.331	22.350
Andre finansielle indtægter	56	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-278.244	-332.789
Resultat før skat	-725.294	-1.189.471
2 Skat af årets resultat	0	77.808
Årets resultat	-725.294	-1.111.663
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-300.353	-686.135
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-532.941	-531.328
Disponeret i alt	-725.294	-1.111.663

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	5.640.358
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.640.358
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.918.747	3.619.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.918.747	3.619.100
Anlægsaktiver i alt	4.918.747	9.259.458
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	4.475.000	0
Varebeholdninger i alt	4.475.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.058.409	1.309.987
Udskudte skatteaktiver	13.200	13.200
Tilgodehavende selskabsskat	258.000	56.000
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	53.088	0
Tilgodehavender i alt	1.382.697	1.379.187
Likvide beholdninger	11.159	17.151
Omsætningsaktiver i alt	5.868.856	1.396.338
Aktiver i alt	10.787.603	10.655.796

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.136.793	1.437.146
8 Overført resultat	73.207	606.148
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	1.443.000	2.274.094
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.216.332	1.271.923
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.216.332	1.271.923
10 Gældsforpligtelser	54.700	53.800
Gæld til pengeinstitutter	2.639.507	2.645.311
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.882.832	2.756.441
Anden gæld	546.232	1.649.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.128.271	7.109.779
Gældsforpligtelser i alt	9.344.603	8.381.702
Passiver i alt	10.787.603	10.655.796
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	121.485	139.684
Andre finansielle omkostninger	<u>156.759</u>	<u>193.105</u>
	<u>278.244</u>	<u>332.789</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-77.808</u>
	<u>0</u>	<u>-77.808</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	5.810.860	5.810.860
Reklassifikation	<u>-5.810.860</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>5.810.860</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-170.502	-115.174
Årets afskrivninger	-55.328	-55.328
Årets nedskrivninger	-1.110.030	0
Reklassifikation	<u>1.335.860</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>-170.502</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>5.640.358</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	125.000	125.000	
Kostpris 31. december 2018	125.000	125.000	
Opskrivninger 1. januar 2018	3.494.100	4.180.235	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	799.647	-686.135	
Koncerntilskud	500.000	0	
Opskrivninger 31. december 2018	4.793.747	3.494.100	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.918.747	3.619.100	
Tilknyttede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Malerfirmaet Peter munck & Søn A/S	Gentofte	100 %	
Boutique Munck ApS	Gentofte	100 %	
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,2	0	53.088
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		125.000	125.000
		125.000	125.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018		1.437.146	2.123.281
Resultatandel		-300.353	-686.135
		1.136.793	1.437.146

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
8. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018	606.148	1.137.476		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-532.941</u>	<u>-531.328</u>		
	<u>73.207</u>	<u>606.148</u>		
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2018	105.800	1.000.000		
Udloddet udbytte	-105.800	-1.000.000		
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>		
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>		
10. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>54.700</u>	<u>0</u>	<u>1.271.032</u>	<u>1.325.723</u>
	<u>54.700</u>	<u>0</u>	<u>1.271.032</u>	<u>1.325.723</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 3.911 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.475 t.kr.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.